各 位

第68回 全九州総合バドミントン選手権大会 兼 全日本総合選手権大会九州地区選考会について(参加案内)

このことにつきましては、下記要項(抜粋)のとおり、令和3年5月8日(土)・9日(日)・10日(月)に熊本県熊本市で開催されます。

つきましては、参加希望者を募集いたしますので、別紙の申込書に必要事項を記載の上、4月3日(土)までにメール(Excelファイル添付)にて申込みをしてください。

なお、参加料(1人1種目3千円)につきましては、下記口座へ4月2日(金)までに振込みもお願いします。

※申し込みには令和3年度の宮崎県(日本バドミントン協会含む)協会登録も同時に行う事も 条件となります。

メール: mba_syakaijin@yahoo.co.jp

FAX: 0985-71-1746

(振込先) 宮崎銀行 大工町支店 (普通) 132152 宮崎県バドミントン協会社会人連盟 理事 井手 大

※お振込の際、氏名欄に**お名前と「ソウゴウ」**(総合)と記載して頂けると助かります。 例:ミヤザキタロウ ソウゴウ

【大会要項(抜粋)】

- - ・開会式 5月8日(土) 午前9時30分より
 - ・競技 5月8日(土) 午前10時より 男女複(全試合)

5月9日(日)午前9時30分より

男女単(ベスト8まで)・混合複(全試合)

5月10日(月)午前9時30分より 男女単(準々決勝~決勝) ※今年度は単が10日11日の2日間開催となっております。

- 2. 会 場 ・八代トヨオカ地建アリーナ TEL: 0965-35-0150
- 3. 種 目 ・男子の部 単/複(年齢制限なし)
 - ・女子の部 単/複(年齢制限なし)
 - ・混合の部 複(年齢制限なし)
- 4. 参加制限 単・複・混合複の3種目より1人2種目とし、単と混合複の重複出 場は認めない。
- 5. 参加料 1種目 3,000円/1人
- 6. その他 大会要項の詳細については、熊本県バドミントン協会ホームページに 記載しております ので、そちらをご確認ください。

新年度令和3年度の宮崎県協会登録を必ず行ってください。

(申込先&問い合わせ先)

宮崎県バドミントン協会 社会人連盟 井手 大

携帯: 080-1798-9878 メール: futoshi_ide@yahoo.co.jp